
Provincia di Lecce

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Lecce, Via Umberto I, 13, cap 73100, 
Tel. +39 08326831,  PEC: protocollo@cert.provincia.le.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Intervento di 
riqualificazione energetica sede municipale Piazza Indipendenza, n. 4 – Botrugno (LE). POR 
Puglia 2014-2020 – Asse Prioritario IV. Obiettivo Specifico RA 4.1 – Azione 4.1”. CIG: 
9501491E67  -  CUP: H99J17000360008.
IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 444.805,68, di cui € 426.408,90 per Lavori , ed € 
18.396,78, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

3. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
5. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 22/11/2022
6. OFFERTE RICEVUTE: n. 53;
7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: DE GIORGI DANIELE S.R.L. con sede in VIA LUIGI 

CADORNA N.2/A, TAURISANO P.IVA n. 04344610755 con un ribasso offerto del 27.891% 
sull’importo a base di gara

8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 325.875,97, oltre IVA, di cui 18.396,78, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 4 del 06/02/2023
10. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

T.A.R. Puglia Sez. Lecce (le) 73100,
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dimartino Loredana


